
Lavia-Seura Johtokunta 1/2016. Kevätkokous 31.3.2016	!
Lavia-Seuran toimintakertomus vuodelta 2015	!
Lavia-Seura täytti 36 vuotta.	!
Kokoukset	
Lavia-Seuran kevätkokous pidettiin 31.3.2015 Herkku-Mestassa. Mukana oli 13 osanottajaa. 	!
Syyskokous pidettiin Tämmösten tuvalla  2.12.2015, mukana oli 11 osanottajaa. Kokouksen 
alussa Leena Palosaari esitteli Tämmösten tuvan toimintaa.	!
Johtokunta kokoontui 4 kertaa. Järjestäytymiskokous pidettiin 13.3. ja muut kokoukset 2.6., 
19.10. ja 29.11. Pykäliä kirjattiin 48. Kaikki kokoukset pidettiin puheenjohtajan kotona.	!
Toimikunnat kokoontuivat tarpeen mukaan, eikä niitten kokouksista tehty pöytäkirjoja. 
Juhlatoimikunta kokoontui touko- ja kesäkuussa, julkaisutoimikunta kokoontui kesä- ja 
elokuussa.	!
Johtokunta, hallinto ja toimikunnat	!
Seuran puheenjohtajana toimi Eija Hesso ja varapuheenjohtajana Jyrki Ohristo. Muut jäsenet 
olivat Heli Joensuu, Lasse Iltanen, Jouko Jokinen, Tapio Järvinen, Leena Huhtala, Taina Ruuska 
ja Heta Tuomisto sekä Pentti Viljanen seuran kunniajäsenenä. Seuran sihteerinä toimi Heta 
Tuomisto ja emäntänä Hilkka Helminen.	!
Toimikuntia oli viisi: juhlatoimikunta, julkaisutoimikunta, retkitoimikunta, Tulosen mökki-
toimikunta ja Sampakosken taistelun muistomerkkitoimikunta. LIITE 1.	!
Lavia-Seuran jäsenmaksu oli kuluneena vuonna 6 euroa perheen ensimmäiseltä jäseneltä ja 3 
euroa kultakin seuraavalta perheenjäseneltä. Ainaisjäsenmaksu oli perheen ensimmäiseltä 
jäseneltä 25 euroa ja 15 euroa perheen muilta jäseniltä.	
Vuonna 2015 seuran jäsenmäärä oli 360 josta ainaisjäseniä oli 90. Jäsenmäärän perusteella 
Lavia-Seura on Suomen suurimpia kotiseutuyhdistyksiä.	!
Jäsenille lähettiin 6.6. 2015 jäsenkirje, jossa kerrottiin seuran toiminnasta, mukana oli myös 
jäsenmaksulomake. Toiminnasta kerrottiin myös seuran kotisivuilla. Sivuilla oli käyty vuoden 
2015 loppuun mennessä 23 500  kertaa ja sivulatauksia oli tehty 46 000 kappaletta.	!
Taloudenhoidosta ja kirjanpidosta vastasi kuluneena vuonna Tilitoimisto Terttu Heino.	!
Toiminnantarkastajina toimivat Kristiina Heinola ja Marketta Peurala.	!!!



Toimintaa	
	
Lawiaa-lehdestä ilmestyi marraskuun alussa 37. vuosikerta. Lehden painos oli 
1000 kappaletta ja se taitettiin ja painettiin Kankaanpään Painopalvelussa. 	
Kansikuvassa on Porin kaupungintalo. Kansikuvan piirsi pilapiirtäjä Kerberos eli 
Kalevi Laalo. 	
Lehti oli myynnissä Laviassa Osuuspankissa, Herkku-Mestassa, Mintunlehdessä 
(aik. Maalaispuoti), Postissa, Kankaanpäässä kirjakaupassa ja Nordeassa, 
Suodenniemellä kukkakaupassa ja Sinervöllä.	!

Seuralla oli Tämmösten tuvalla kahvitusvuoro neljä kertaa ja kesällä seura osallistui 
sankarihautojen ja muistomerkkien hoitotyöhön. Järjestelyistä vastasi sihteeri.	!
Sampakosken taistelun muistomerkillä pidettiin siistimis- ja raivaustalkoot keväällä ja kesällä.	!
Talkoita pidettiin kesän aikana myös Tulosen mökillä. Mökki siivottiin alkukesästä sisältä ja 
pihaa kunnostettiin.	!
Myllytaival-hankkeen jatkoon kuuluvana työnä kosken rantoja raivattiin kesällä, työn urakoi  
metsänhoitoyhdistys Karhu.	!
Tulosen mökin vanha navetta purettiin ja pihaa siistittiin. Vastuuhenkilönä toimi Jyrki Ohristo.	!
20.5.2015 seuran jäseniä kävi tutustumassa Riuttalan-Mustajoen kyläyhdistyksen laavuun. 
Kyläyhdistys järjesti hienot tarjoilut ja ohjelmaa. Seurasta paikalla oli 13 jäsentä.	!
Lavian kunta lakkasi olemasta itsenäisenä kuntana v. 2015 alusta. Samalla Lavia-Seura sai 
käytöstä poistuneen Lavian kunnanvaakunan käyttö- ja omistusoikeuden. Kesäkuussa seura sai 
Lavia-toimikunnan järjestämässä juhlassa viimeiset Lavia-viirit jaettavaksi johtokunnan 
harkinnan mukaan.	!!!!
Lavia-Seuran toiminta Lavia-viikolla	!
Pekka Pitkäjärven suunnittelemalle kotiseuturetkelle Pirkanmaalle Mänttä-Vilppulaan ja 
Orivedelle 14.7.2015 osalllistui 49 henkilöä. Retkellä tutustuttiin mm. Purnuun ja Serlachiuksen 
museoon.	!
Tulosen mökki oli avoinna yleisölle markkinapäivänä 18.7.2015  Mökissä olivat esillä seuran 
omistamat soittimet, joita esitteli Lavian-Kiikoisten soittokunnassa soittava Aleksi Mäkelä.	
Vieraskirjaan kirjoitti nimensä viitisenkymmentä kävijää.	!



Lavialainen Suviehtoo järjestettiin Suomelan koululla 19.7.2015. Akatemiasali oli tuttuun tapaan 
viimeistä sijaa myöten täynnä. Edellisvuoden tapaan juhlaan ei peritty pääsymaksua, vaan 
vapaaehtoinen kahviraha.	
Illan juontajana toimi Heikki Haapaniemi. Juhlapuheen piti Lea Honkanen,  Pori-seuran terveiset 
toi puheenjohtaja Timo Koivisto. Tervetulosanat esitti pj Eija Hesso. Musiikkipitoisesta 
ohjelmasta vastasivat Pekka ja Torsti Vuorisalo, Ikaalisten mieskuoro, Emma, Ville ja Kalle 
Vehkalahti sekä Eeva Viljanen ja Frankie Macnamara. Markku Hesso esitti Kianto-monologin. 
Mirjami Lundén näytti yleisölle tekemänsä Lavia-videon.	!
Vuoden Yks tämmönen -arvonimen saajana palkittiin oikeuskansleri Jaakko Jonkka.	!
Seuran myöntämät avustukset 	!
Lavia-Seura jakoi avustuksia yhteensä 1190 euroa.	!
Seurakunnan järjestämään ”Kymppisynttärit”-juhlaan seura osallistui 190 eurolla.	!
Lavian lukion vanhojen tansseihin annettiin avustusta 150 euroa ja lukion 
kansainvälisyysprojektille 150 euroa.	!
Koululaisten stipendejä seura antoi neljä. Alakouluun kaksi 30 euron stipendiä (Torsti Vuorisalo 
ja Eveliina Lahdenperä) ja Suomelaan kaksi 50 euron stipendiä (Susanna Aho ja Joni Ojala), 
yhteensä 160 euroa.	!
Seura avusti Rantasen sukukirjan tekoa 300 eurolla.	!
Sankarihautojen puhdistustyötä seura avusti maksamalla pesuaineet, 90 euroa.	!
Lähetyskynttelikkö sytytettiin seuran toimesta Talvisodan päättymisen päivän 
jumalanpalveluksessa (20 euroa).	!
Seura osallistui seurakunnan järjestämän itsenäisyyspäiväjuhlan kahvituskuluihin 130 eurolla.	!!
Muut muistamiset	!
Seuran entinen varapuheenjohtaja Jukka Valtanen kuoli tammikuussa, hänen arkulleen laskettiin 
kukkalaite. Seuran pitkäaikaisen yhteistyökumppanin Pekka Niemelän muistoa seura kunnioitti 
adressilla.	!
Joulukukalla muistettiin Virpi Suuriniemeä, toiminnatarkastajia sekä Suviehtoon juontajaa 
Heikki Haapaniemeä. Emäntä Hilkka Helmistä muistettiin lahjakortilla, samoin nuoria esiintyjiä.	!


